
 

UCHWAŁA   Nr LI/343/2010 

Rady  Miejskiej  w  Stąporkowie 

z dnia 5 lipca 2010r. 

 w sprawie przedłużenia umowy użyczenia  nieruchomości zabudowanej 

stanowiącej własność Gminy Stąporków. 

 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 litera a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr142, poz.1591 z późn. zm.) oraz 

art.25 ust.1, 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami 

(tekst jedn. Dz. U. z 2004r. Nr261, poz.2603 z późn. zm.) i uchwały 

Nr XVII/97/2008 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 20 marca 2008r. 

w sprawie określania zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości 

oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 

lata (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego Nr110, poz. 1571) 

 

uchwala się, co  następuje: 

 

§1. Wyraża się zgodę na przedłużenie do dnia 31.08.2015r. okresu użyczenia  

nieruchomości zabudowanej, położonej w miejscowości Gosań, oznaczonej w 

ewidencji gruntów jako działka nr 1617/2 o pow. 2,1605ha.  

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia, z mocą obowiązującą od  dnia 

01.09.2010r. 

  

 

 

 

Przewodniczący  Rady  Miejskiej 

 

                                                               Stanisław Pietras 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 

 

do Uchwały Rady Miejskiej w Stąporkowie 

w sprawie przedłużenia umowy użyczenia nieruchomości zabudowanej 

stanowiącej własność Gminy Stąporków. 

 

 

 

 STOWARZYSZENIE NA RZECZ ROZWOJU WSI GOSAŃ-

WŁOCHÓW zwróciło się z wnioskiem o przedłużenie umowy użyczenia z dnia 

12 sierpnia 2004r. Nr NRO.72243-10/2004, nieruchomości zabudowanej 

położonej w Gosaniu, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 1617/2, 

o pow. 2,1605ha, zapisanej w księdze wieczystej KW 32685 jako własność 

Gminy Stąporków.  

 Nieruchomość jest w użyczeniu Stowarzyszenia od dnia 12 sierpnia 

2004r.z przeznaczeniem na prowadzenie niepublicznej szkoły podstawowej.  

Zgodnie z Uchwałą Nr XVII/97/2008 Rady Miejskiej w Stąporkowie 

z dnia 20 marca 2008r. w sprawie określania zasad nabywania, zbywania 

i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na 

czas oznaczony dłuższy niż 3 lata (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego Nr 110, poz. 

1571) Burmistrz posiada upoważnienie do wydzierżawiania, wynajmowania 

i użyczania nieruchomości stanowiących mienie komunalne na okres 10 lat, 

kolejne umowy, których przedmiotem jest ta sama nieruchomość, wymagają  

uzyskania zgody Rady Miejskiej. 

Z uwagi na powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

 

 

 

 

 

  

 
  


